COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – ELEIÇÕES 2020

DATA E LOCAL DO DEBATE DOS CANDIDATOS A REITOR(A)

Em observância ao Regulamento dos Processos Simultâneos de Consulta Eleitoral para os Cargos

de Reitor e Diretor-Geral do IF Sudeste MG, a Comissão Eleitoral Central, designada pela Resolução nº

48/2020, do CONSU, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna público que o debate

com os candidatos à Reitor se realizará aos 10 de dezembro de 2020, às 19h00min, no canal oficial do

IF Sudeste MG, no YouTube.

Juiz de Fora, 07 de dezembro de 2020.

___________________________________

Hemily Fonseca Seixas Cruz
Presidente da Comissão Eleitoral Central do IF Sudeste MG

Eleições 2020